

ارسال عدد ۱ به شماره
۵۰۰۲۱۹۵ جهت
دریافت اخبار بصورت پیامک

سایت خبری فناوری اطلاعات
www.Isf.ir
Ict News.ir

عصر ارتباط

سال دهم - شماره ۵۴۸ - خرداد ۱۳۹۲ - دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان



احسان شهپر معاون سابق دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت استانداری اصفهان

شهر مجازی راهبردی برای سر آمد شدن اصفهان

همایون یزدان پناه مدیرعامل سابق سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری

شهر هوشمند مرتبه ای بالاتر از شهر الکترونیکی



برتری فاوادر دومین جشنواره وب گاه دستگاههای اجرایی

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان
گسترده ترین شبکه پهنای باند
تلفن: ۳۳۴۴۶۰۰۰

نرم افزار جامع مالی
گیت حساب

شرکت گیتی حساب اسپادانا
مشاور، طراحی و معرفی سیستم های جامع مالی و اداری

نمایندگی فعال پذیرفته می شود
www.gitihesab.ir 0311 - 667 14 09

جهت دریافت فایل PDF عصر ارتباط اصفهان
آدرس ایمیل خود را به آدرس زیر ارسال فرمایید
ICTNEWSIR@GMAIL.COM

شرکت آسمان فراز سپاهان
شماره ثبت: ۲۰۹۰۷

دارای مجوز شماره ۱۰۶-۱۳-۱۲
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

پهنای باند اختصاصی
Dedicated Bandwidth

سرور اختصاصی
Dedicated Server

سرور مجازی اختصاصی
Dedicated VPS

فضا و سرویس اختصاصی
Colocation

www.asmanfaraz.com
E-mail: info@asmanfaraz.com

اصفهان / خیابان امام خمینی / ابتدای خیابان شریف شرقی / کوچه جهان فولاد (۱۸)
بن بست پارسیان / ساختمان آسمان فراز / تلفن: ۰۲-۳۳۴۴۶۰۰۰ / فاکس: ۰۲۳۳۴۴۱۰۰ (۰۲۱۱)

شهر مجازی راهبردی برای سرآمد شدن اصفهان

شهر مجازی راهبردی برای سرآمد شدن اصفهان

"شهر سرآمد" نیازمند نگاه منظومه‌ای است. شهری که به منظومه‌ی از نیازهای انسانی توجه می‌کند، نیازهای مثل تردد آسان، نیاز به گذران اوقات فراغت، نیاز به دسترسی به همه امکانات عمومی در حداقل زمان ممکن، نیاز به آسایش، آرامش و محیط زیست سالم و بالاخره نیاز به آشنائی و تعلق داشتن به شهر و ارتباط شهر با فرهنگ و تمدن از اجزاء مهم این منظومه شهرفرهنگی واقعی-مجازی است.

یکی از راهبردهای سرآمد شدن شهرها توجه به شهرهای مجازی است. شهری با همه مولفه شهر واقعی در فضای مجازی شهری با رفع همه محدودیت‌های شهرها، زیرا در شهر مجازی ظرفیت‌های شهر نه به لحاظ سرمایه‌های نقدی مورد نیاز خدمات شهری و نه به لحاظ سرمایه‌های انسانی و کاربران، محدود به منابع شهری نمی‌شود.

با این نگاه، اصفهانی در هر کجای دنیا که باشد می‌تواند از مراکز اصفهانی بودن بهره‌مند شود و اصفهانی‌ها در هر کجای جهان که باشند می‌توانند موثر و تعیین‌کننده در سرآمدی شهر زیبای اصفهان باشند و بتوانند فعال به اصفهان خدمت کنند. در شهر مجازی، خدمات اطلاعاتی بدون هیچ محدودیت زمانی و مکانی انجام می‌شود. مفهوم شهر و دولت مقید به ساعت کار اداری، تبدیل به شهر و دولت 24 ساعته در هفت روز هفته می‌شود و شهروندان در همه ساعات و دقائق روز امکان بهره‌مندی از خدمات دولتی و شهری را خواهند داشت.



www.eshahir.ir

از نگاه دیگر مفهوم بازکردن و بستن دروازه شهر و یا تقسیمات شهری بر اساس میدان، خیابان و کوچه و یا اساسا معماری مبتنی بر مکان محوری به پایان می‌رسد، بلکه معماری فضای مجازی مبتنی بر تغییر تکنولوژیکی زمان و مکان است و ساخت‌های قابل دسترسی همزمان برای همگان است. در فضای مجازی شهر، بخش مرکزی و پیرامونی شهر با متغیرهای متفاوتی تعریف می‌شود که لزوماً از تراکم جمعیتی که موجب بی‌حوصلگی، تضاد منافع و یا برخوردهای تبعیض‌آمیز بشود، نیست.

به نظر می‌رسد مهمترین متولی اجرایی برای تاسیس شهرهای مجازی در کلان‌شهرها، شهرداری‌های می‌باشند، که بجای سرمایه‌گذاری میلیاردری روی صنعت حمل و نقل، نیازمند اعمال "مدیریت کنترل حرکت جمعیت" هستند. مثلا در شهر اصفهان از طریق مجازی نمودن روند‌های انجام امور شهری، بسیاری از معضلات ناشی از حرکت وسیع جمعیت، حل می‌شود. با شکل‌گیری دولت الکترونیک و شهر مجازی، مفهوم کار عوض می‌شود. کار از یک بستر چسبیده به مکان مشخص و مرکزی، به یک هویت جدا از مکان و بصورت غیر مرکزی شده تغییر شکل می‌یابد. در شهر و دولت مجازی، لزوماً با حضور کارمند در اداره مشخص و یا فضا و مکان متمرکز، کار تحقق پیدا نمی‌کند. بلکه با حضور در "فضای واحد" افراد از محل خانه، به انجام وظایف شغلی مشغول می‌شوند.

اصفهان سرآمد شهرهای جهان می شود اگر ...



برای این که شهر سرآمد شویم باید چه کار کنیم؟

یکی از راهبردهای سرآمد شدن شهرها توجه به شهرهای مجازی است شهری با همه مولفه شهری و اقامتی در فضای مجازی شهری با رفع همه محدودیت های شهرها زیرا در شهر مجازی ظرفیت های شهر نه به لحاظ سرمایه های نقدی مورد نیاز خدمات شهری و نه به لحاظ سرمایه های انسانی و کابریان محدود به منابع شهری نمی شود. این نگاه، اصفهانی در هر کجای دنیا که باشد می تواند از مزایای اصفهانی بودن خود بهره مند شود و اصفهانی ها در هر کجای جهان که باشند می توانند موثر و تعیین کننده در سرآمدی شهر زیبای اصفهان باشند و به عنوان یک شهروند فعال به اصفهان خدمت کنند. در شهر مجازی، خدمات اطلاعاتی بدون هیچ محدودیت زمانی و مکانی انجام می شود. مفهوم شهر و دولت مفید به ساعت کار اداری، تبدیل به شهر و دولت 24 ساعته در هفت روز هفته می شود و شهروندان در همه ساعات و دقائق روز امکان بهره مندی از خدمات دولتی و شهری را خواهند داشت. این گونه معنای شهر هم عوض می شود. به از نگاه دیگر مفهوم بازگردن و بستن دروازه شهر و با تقسیمات شهری بر اساس میدان، خیابان و کوچه و یا اساسا معماری مبتنی بر مکان محوری به پایان می رسد. معماری فضای مجازی مبتنی بر تغییر تکنولوژیکی زمان و مکان است و ساخت های قابل دسترسی همزمان برای همگان است. در فضای مجازی شهر، بخش مرکزی و پیرامونی شهر با متغیرهای متفاوتی تعریف می شود که لزوماً از تراکم جمعیتی که موجب بی حوصلگی، تضاد منافع و یا برخورد های تبعیض آمیز بشود، نیست.

چه کسی باید متولی این شهر مجازی باشد؟

به نظر میرسد مهمترین متولی اجرایی برای تاسیس شهر های مجازی در کلان شهرها، شهرداری ها هستند که به جای سرمایه گذاری میلیاردری روی صنعت حمل و نقل، نیازمند اعمال مدیریت کنترل حرکت جمعیت هستند. مثلاً در شهر اصفهان از طریق

مجازی نمودن روند های انجام امور شهری، بسیاری از معضلات ناشی از حرکت وسیع جمعیت، حل می شود. با شکل گیری دولت الکترونیک و شهر مجازی، مفهوم کار عوض می شود. کار از یک بستر چسبیده به مکان مشخص و مرکزی، به یک هویت جدا از مکان و به صورت غیر مرکزی شده تغییر شکل می یابد. در شهر و دولت مجازی، لزوماً با حضور کارمند در اداره شخص و با فضا و مکان متمرکز، کار تحقق پیدا نمی کند بلکه با حضور در فضای واحد افراد از محل خانه، به انجام وظایف شغلی مشغول می شوند.

سرمایه انسانی و توانمندی اصفهانیان در چه حد است؟

همانطور که همه مستولان نظام از مقام معظم رهبری تائیس جمهور در ادوار گذشته میگفتند ما به همه استانها می گویم برای استان خودتان کار کنید ولی به شما اصفهانی ها میگویم، که ایران را بسازید و برای پیشرفت ایران اسلامی تلاش کنید زیرا این معدن سرمایه های انسانی برای به خدمت گرفتن سرمایه ی انسانی کشور است. اصفهانیان انسان های مدیر، مدبر و هوشمندی هستند و هماهنگ نمودن و هم افزا نمودن این سرمایه های انسانی برای مدیریت بهینه سرمایه های مادی اصفهان یکی از مهم ترین وظایف شورای شهر است و باعث می شود قلب ایران تندتر گردد. یکی از راهکارهای

پیشرفت فرهنگی اجتماعی سیاسی استان اصفهان برقراری ارتباط موثر با نخبگان استان است و باید دانست شهر نمی تواند رشد کند مگر با تلاش نخبگان و نخبگان نمی توانند رشد کنند مگر با حضور موثر در مدیریت شهرها. این موضوع وقتی امکان پذیر است که مدیران نگاه حمایتی محدود (کمینه امدادی یا بهزیستی وار) خود را حذف کنند و بهترین راهکار ایجاد این ارتباط موثر استفاده از ابزار قوی رسانه و شبکه های اجتماعی است.

اصفهان آینده چگونه است؟

شهری پیشرفته ، با کیفیت مناسب برای زندگی با دسترسی مطلوب به کالا خدمات فرهنگی ، هنری، تفریحی، سرگرمی، و این امکان پذیر نخواهد شد مگر با حضور شهروندان مسئولیت پذیر و مشارکت جو و آگاه به حقوق و فرهنگ شهروندی. آن چه در یک شهر پیشرفته مهم است فرهنگ مردم آن است.

شما تجربه فعالیت در کمیته فرهنگ شهروندی را دارید این کمیته چگونه است؟

کمیته فرهنگ شهروندی در سال 83 زیر نظر مستقیم جناب آقای دکتر قاسم زاده و مسئولیت دبیری اینجانب تشکیل گردید و دارای هدف آرمانی و اهداف اجرایی و اصول راهبردی علمی و مشخصی بود که شاید همشهریان از شمار آن های که با جمله اصفهان سرآمد شهرهای جهان می شود اگر شروع می شد و در

هر ماه یک موضوع شهری را هدف قرار می دادند از موضوعات خدمات شهری همچون بازیافت ، زباله ، فضای سبز ، ترافیک و ... موضوعات فرهنگی همچون سلام ... و در آن ماه کلیه ابزارهای تبلیغ در خدمت آن موضوع بود .

از رسانه های مکتوب و دیجیتال و پویا ، تاثیرهای خبیاتی، مسابقات ، جشن ها، تبلیغات محیطی ، تحقیقات علمی دانشگاهی، هزاران راهبردی و طرح اجرایی استفاده کردیم و حتی منجر به خلق رسانه های جدیدی برای شهر زیبای اصفهان شد مثل تلویزیون های شهری و پشت تابلوهای راهنمایی و رانندگی که ایجاد آن فقط با پیگیری مستمر و رایزنی های اجرایی با همه مدیران شهرداری ، همراه با طرح های جذاب ترافیکی شروع شد و تا کنون هم به عنوان ابزاری موثر جهت خدمات مستمر فرهنگی در سطح شهر شناخته می شود و من هروقت یک پیام روی آنها در سطح شهر می بینم لذت می برم که این یک یکی از نتایج جاری تلاش های آن موقع است البته شهر اصفهان دارای توان مندی های ویژه ای جهت ارتقای فرهنگ شهروندی دارد از هیئت علمی متخصصان ابزار هویتی و هزاران سرفصل دیگر.

شما از یک اصفهان پیشرفته سخن گفتید برای محقق شدن چنین اصفهان پیشرفته ای به چه شورای شهری نیاز است؟

شورای شهر باید مثل زنده رود باشد مثل آب باشند به مصداق حدیث شریف نبوی المومن کالما، باشند هیچ گاه آب پشت سنگ ها متوقف نمی شود یا از کنار سنگ ها با زیر سنگ خود را طی می کند آب هم لطیف است هم پر قدرت و پاک و مطهر و بهترین پاک کننده است. اعضای شورای شهر می باید پرکار و مخلص دارای مهارت های مدیریتی همچون ابتکار، نشاط، کارآمدی و مشارکت و خصوصیات افلاکی همچون صبر، استقامت ، آزادی ، فساد ستیزی و ویژگی های معنوی همچون امانت ، خودسازی ، فداکاری ، امید و ...

به نظر خودتان شما چه مشکلی یا معضلی را در شهر می شناسید که می توانید آن را مرتفع کنید؟

خداوند توفیق داد اینجانب از سه نگاه به شهرداری تعامل برقرار نمودم، هم از دید مراجعه کننده و ارتباط رجوع هم از نگاه داخلی با سابقه 5 سال به عنوان مدیریت اجرایی در شهرداری و هم از نظر حاکمیت و استانداری و نگاه استانی از این رو با توجه به این تجربه مشکل عمده را ارتباطات موثر و سازنده ما بین نهادهای شهری و حاکمیتی و نگاه جزیره ای به جای نگاه پازلی به موضوعات و معضلات شهری میدانم.

اصفهان

کنجشده از سرمایه های همسانند

حسابداری
سازماندهی
مدیریت
فرهنگ
ارتباطات
انسان
تکنولوژی

مهندس احسان تنهیر

کاندیدای چهارمین دوره انتخاباتی تشورا اسلامی تشهیر اصفهان



هفتهنامه خبری اطلاع‌رسانی، آموزشی، پژوهشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بگلری
سرپرست استان: زهرا قزاقی
تلفن: ۰۲۱۱-۹۵۱۳۳۴۶-۰۲۱۱-۹۵۱۳۳۴۶
تحریریه: ۰۲۱۳۶۷۱۵۷۵-۹۱۳۶۷۱۵۷۵
سازمان آگهی‌ها: ۰۲۳۶۷۱۰۹۳۱۸-۰۲۳۶۷۱۰۹۳۱۸
آدرس پستی: اصفهان-صندوق پستی: ۳۳۶-۱۱۳۶۵
www.ictnews.ir
ictnewsir@gmail.com

معرفی ارزشمندترین برندهای تکنولوژی جهان

در میان نام‌های مختلفی که در جهان به عنوان تولیدکننده یا ارائه‌دهندگان خدمات ششده می‌شود، بعضی نام‌ها همیشه در ذهن‌ها باقی می‌مانند. در واقع شکل و فرم این دنیای نام‌ها همیشه جابجاء می‌شود. در این فهرست را به خودش اختصاص داده است. در این لیست بعد از اپل با ارزش ۱۸۵ میلیارد دلار در جایگاه اول، گوگل با ارزش ۱۱۳ میلیارد دلار در رتبه دوم و IBM با ۱۱۲ میلیارد دلار در رتبه سوم قرار گرفته‌اند. از دیگر شرکت‌های مطرح تکنولوژی در این لیست می‌توان به مایکروسافت در رتبه ۷ با ارزش ۹۴ میلیارد دلار، SAP در رتبه ۱۹ با ارزش ۴۴ میلیارد دلار، سامسونگ در رتبه ۳۰ با ارزش ۲۱ میلیارد دلار و اپراکل با ارزش ۲۰ میلیارد دلار در رتبه ۳۳ اشاره کرد. در این لیست به دست آورد، اما رشد ارزش برندها تنها یک درصد نسبت به سال گذشته تنها یک درصد رشد داشته، اما با این وجود به رقم بالای ۱۸۵ میلیارد دلار رسیده است تا در اولین و برترین باشد شرکت یاهو که در چند سال اخیر به دنبال مشکلات مدیریتی از این فهرست معتر و مهم بیرون افتاده بود، حالا با مدیریت مارسیا مایر توانست دوباره به لیست ۱۰۰ برند با ارزش دنیا برود و به این ترتیب رتبه ۹۲ آن را از

۹ هزار خط ثابت به شعب اخذ رای

شده است. بوی به وجود ۳۰۹۲ شعبه اخذ رای در استان و تلاشهای صورت گرفته توسط شرکت مخابرات استان در زمینه ایجاد بسترهای ارتباطی در شعب انتخابات اشاره کرد و افزود: برای هر شعبه ۲ خط ثابت و یک خط همراه اختصاص داده شده که در مجموع نزدیک به ۹ هزار خط ثابت و همراه در اختیار شعب اخذ رای قرار گرفته است. کشای با تأکید بر مطالعه بهیروزی

اخصاص ۹ هزار خط ثابت به شعب اخذ رای

سامانه پروتکت را از دیگر برنامه های این شرکت برای حضور حد اکثری در انتخابات عنوان کرد و گفت: سامانه انتظار مگالنه ۱۸۸ استان که روزانه پاسخگوی بیش از ۱۵۰ هزار تماس است نیز به پیارات اهمیت کشایی فعالیت خواهد شد. پیروان اهمیت شرکت در انتخابات مجهز

برتری فاوا در دومین جشنواره وب گاه دستگاههای اجرایی

استاداری اصفهان برگزار شد و هدف آن ارتزایی وب گاههای استان در پنج بخش: ادارات سازمان ها، فرمانداری ها، شرکت ها، دانشگاه ها و شهرداری ها بود که در مجموع ۱۵۰ دستگاه ۹۹ شاخص مورد ارزیابی قرار گرفتند. اضافه کرد: در این جشنواره پس از بررسی و ارزیابی وب گاه های ادارات و سازمان های مذکور، درگاه الکترونیکی شهرداری اصفهان در بخش شهرداریهای استان رتبه اول را به خود اختصاص داد. سرپرست سازمان فاوا یاد آور شد: درگاه الکترونیکی شهرداری اصفهان در سال ۱۳۸۸ توسط سازمان فاوا راه اندازی گردیده و در حال حاضر شامل ۶۰ زیر سایت بوده و در سه

خروج ICT از تحریم؟؟؟

بر اساس مقررات مصوب وزارت خارجه در آمریکا که روز ۲۰ ماه مه ۲۰۱۳ به امضای مدیر دفتر کنترل داراییهای خارجی این وزارتخانه منتشر شده و ۳۰ ماه مه نیز این مقررات اعمال شده است. صادرات یا خدمات مجدد خدمات نرم افزار و سخت افزارهای مبتنی که برای استفادههای شخصی کاربرد دارد، به ایران مجاز اعلام شده است. مدیر دفتر امور خارجه آمریکا نیز با تأیید این خبر اعلام کرد که اگرچه ایران در زمینه مواد غذایی و دارویی و سایر اقلام تحریم است اما موانع فروش تجهیزات ارتباطی و تجهیزات تلفن همراه به ایران برنشسته می‌شود. بنا به ادعای دولت آمریکا رفع تحریم‌ها به منظور این است که مردم ایران بتوانند استفاده بهتر و سریع‌تری از تجهیزات ارتباطی بهره‌برند. برتری کاربرد این دستگاهها با مامی و ویرومیرونیست. به گفته معاون وزیر امور خارجه آمریکا دولت امریکا سه سال پیش هم تعدادی از اقلام و نرم افزارهای ارتباطی را از تحریم خارج کرده و بیس جمهوری آمریکا قصد دارد به وجود آمدن موانع آخین ارتباطی از اطراف ایران جلوگیری کند و دوست ندارد که ارتباط مردم ایران با کشورهای دیگر

کد انتخاباتی ۲۷۹۲

طرح نامینی

مهندس محمدرضا کاظمی

به دوستی، تورا

باید که تورا نصف جهان
کل جهان می‌نامند
کردانیم...

www.mohandes-kazemi.ir

شهر هوشمند مرتبه ای بالاتر از شهر الکترونیکی

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری منصوب گردید که تا سال ۱۳۹۲ ادامه یافت. از دیگر فعالیت های ایشان عضویت در اولین دوره شورای اسلامی شهر بهارستان و ریاست ۶ ساله سومین دوره شورای اسلامی این شهر می باشد. با توجه به تجربه های کسب شده در طول ۲۵ سال فعالیت در سازمان های عمومی و شرکت های خصوصی و همچنین ۱۰ سال عضویت در شورای اسلامی شهر و سال مدیر ارشد بودن در شهرداری اصفهان می باشد. همایون یزدان پناه هدف از نامزدی در چهارمین دوره شورای اسلامی شهر اصفهان، انتقال این تجربیات برای تکمیل شهرداری الکترونیکی و همچنین برنامه ریزی ایجاد هوشمند اصفهان که مرتبه ای بالاتر از شهر الکترونیکی بوده و با تعامل هوشمندانه با شهروندان، رفاه و آسایش و ارتش بخشی را به همراه خواهد آورد و عنوان کرد. لازم به ذکر است در عصر حاضر کلان شهرهای دنیا از جمله اصفهان تنها با الکترونیکی شدن می توانند یک سازمان کاملاً شفاف، کم هزینه، پاسخگو و حامی محیط زیست باشند، راهی که بسیاری از شهرهای موفق دنیا آن را طی کرده اند و برای انجام این کار مدیریت شهری نیاز به افراد متخصص و با تجربه دارد.

شعبه رسمی هوشمندی می شود

اصفهان

گردیدگان آن ...

شهر هوشمند شهری الکترونیکی با قابلیت تعامل با شهروندان

مهندس همایون یزدان پناه

نایب مسئول چهارمین دوره شورای اسلامی شهر اصفهان

۱۰ سال عضویت پیشوای نایب شهر بهارستان

۹ سال مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات

۱۰ سال عضویت پیشوای نایب شهر بهارستان

منتخب جمعی از متخصصین و صنف وابسته ای اصفهان

www.hyazdanpanah.ir